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Psychologia menedżera
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Psychologia w biznesie

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz teoretyczne podstawy przywództwa oraz różnorodne style i podejścia do kierowania zespołem.

Będziesz uczył się, jak rozwijać umiejętności przywódcze, motywować pracowników oraz budować
efektywne relacje zespołowe. 

Zdobędziesz wiedzę na temat zarządzania zasobami ludzkimi w kontekście biznesowym, w tym rekrutacji,
selekcji, szkolenia, motywowania oraz oceny pracowników.

Będziesz uczył się, jak skutecznie zarządzać personelem, aby osiągać cele organizacyjne. 

Rozwiniesz umiejętności skutecznej komunikacji interpersonalnej, w tym umiejętność słuchania
aktywnego, wyrażania siebie w sposób klarowny oraz radzenia sobie z konfliktami. Komunikacja
interpersonalna jest kluczowym elementem skutecznego zarządzania zespołem. 

Nauczysz się identyfikować problemy w organizacji, analizować ich przyczyny oraz podejmować trafne
decyzje zarządcze. Będziesz trenować umiejętności analizy sytuacji, szukania rozwiązań oraz
podejmowania decyzji w warunkach biznesowych. 

Zapoznasz się z psychologicznymi aspektami funkcjonowania organizacji, takimi jak kultura
organizacyjna, zmiana organizacyjna, motywacja pracowników oraz tworzenie efektywnych struktur
organizacyjnych. Zrozumienie tych zagadnień pozwoli ci skuteczniej zarządzać organizacją. 

Przyjrzysz się etycznym dylematom i wyzwaniom, z jakimi może spotkać się menedżer w kontekście
biznesowym. Nauczysz się podejmować etyczne decyzje oraz przestrzegać zasad etyki zawodowej w
praktyce zarządczej. 

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Spotkania z praktykami skierowane do studentów psychologii w biznesie

W celu przygotowania Was do praktyki biznesowej na kierunku organizowane są wizyty studyjne w

przedsiębiorstwach, projekty (Nowe kompetencje szans na zawodowy sukces – program rozwoju kompetencji

studentów Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu), staże (projekt „Staż na start!”) oraz spotkania z przedsiębiorcami w

ramach cyklu „Biznes z pasją”, m.in. z prezesami Biurfolu Sp. z o.o., DEPA International, Graffico Centrum Reklamy,
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Fastermu Sp. z o.o., P.H. P. Auris.

Praca dla Ciebie:

kierownik/czka zespołu

specjalista ds. zarządzania zasobami ludzkimi

doradca biznesowy

konsultant/ka ds. rozwoju osobistego

własna działalność gospodarcza 

Opinie

"

Moim największym zainteresowaniem od zawsze były samochody, pasjonuje mnie to, jak

są zbudowane i jak można sprawiać, by wyglądały niczym dzieła sztuki, które przyćmiewają

dużo droższe samochody, z tą różnicą, że dużo więcej osób może sobie je sprawić, dlatego

wierzę, że zdobyta tu wiedza pozwoli mi w przyszłości w realizacji mojego marzenia. Pragnę założyć firmę

przerabiającą samochody oraz rozwijać własną markę modową. Z pewnością ze studiów na Uniwersytecie WSB

Merito najmilej będę wspominał to, że zawsze czułem się tu jak prawdziwy student, który przychodzi na wszystkie

zajęcia z przyjemnością, chętnie zdobywa wiedzę i rozwija się, nie z przymusu czy konieczności.

"

Przemysław Jarocki

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

finanse behawioralne

menedżer jako mediator i negocjator
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trening menedżerski

psychologia zarządzania organizacją

badania marketingowe

rozwiązywanie konfliktów biznesowych

kłamstwo i jego wykrywanie.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 312 zł/mies.

do 16 stycznia

czesne już od

312 zł 379 zł zł

miesięcznie


